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RENTA 07/01/2016 INFORMATICA ADJUDICACION DIRECTA ROSA MARIA HIDALGO MARTINEZ 07/01/2016

RENTA MENSUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2016 DE 16 

COPIADORAS  CON IMPRESORAS.(15 LASER SL-M4072FD EN BLANCO/NENEGRO 

Y 1 LASER JET COLOR HP PROM176) UBICADAS EN LAS COORDINACIONES DE 

ZONA Y DELEGACION. SOLICITADAS POR EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA. PESOS 29,000.00$          MONEDA NACIONAL 07/01/2016

SERVICIO DE SEGURIDAD 01/09/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA GRUPO AKRABU, SP, S.A. DE C.V. 01/09/2016

SERVICIO DE VIGILANCIA LAS 24 HORAS CORRESPONDIENTE  DEL 1 AL 31 DEL 

MES DE OCTUBRE DEL 2016. EN OFICINAS  DE LA DELEGACION Y ALMACEN PESOS 52,000.02$          MONEDA NACIONAL 01/09/2016

SERVICIO DE LIMPIEZA 01/09/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA TODO EXTERNO, S.A. DE C.V. 01/09/2016

SERVICIO DE LIMPIEZA EN DELEGACION Y COORDINACIONES DE ZONA 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE /2016 PESOS 55,999.00$          MONEDA NACIONAL 01/09/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 02/05/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 02/05/2016

REPARACION DE EQUIPO MCQUAT 1.5 TONELADAS EN EL AREA DE 

ACREDITACION EN LA DELEGACION DE INEA. PESOS 696.00$               MONEDA NACIONAL 02/05/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 04/07/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 04/07/2016

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y RECARGA DE REFRIGERANTE R-22 A EQUIPO 

MINISPLIT DE 2 TONELADAS, UBICADO EN EL AREA DE DUPLICADOS DEL INEA. PESOS 1,392.00$            MONEDA NACIONAL 04/07/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 20/07/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 04/07/2016 CAMBIO DE CAPACITOR EN AREA DE INFORMATICA DE LA ZONA 1 PESOS 1,508.00$            MONEDA NACIONAL 04/07/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 18/08/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 18/08/2016

CAMBIO DE COMPRESOR, TARJETA ELECTRONICA Y CAPACITOR PARA EQUIPO 

MINISPLIT MARCA JAPANDO UBICADO EN EL AREA DE ALMACEN. PESOS 5,684.00$            MONEDA NACIONAL 18/08/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 03/10/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 03/10/2016

CAMBIO DE COMPRESOR, TARJETA ELECTRONICA Y CAMBIO DE CONTACTOR  

PARA EQUIPO MINISPLIT MARCA MIRAGE UBICADO EN EL AREA DE 

INFORMATICA. PESOS 5,452.00$            MONEDA NACIONAL 03/10/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 18/07/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 18/07/2016

REVISION DE MANEJADOR, MONITOREO Y CARGA DE REFRIGERANTE, CAMBIO 

DE CAPACITOR Y MANTENIMIENTO A EQUIPO CARRIER PISO TECHO DE 2 

TONELADAS. UBICADO EN EL AREA DE CONTROL DE EXAMENES. PESOS 3,132.00$            MONEDA NACIONAL 18/07/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 29/08/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 29/08/2016

REVISION, DESINSTAALACION, INSTALACION BASICA DE EQUIPO, CAMBIO DE 

PASTILLAS DE 40 AMP., CAMBIO DE CABLE DAÑADO Y CARGA DE 

REFRIGERANTE. UBICADO EN EL AREA DE PLAZA COMUNITARIA DE LA 

DELEGACION. PESOS 4,814.00$            MONEDA NACIONAL 29/08/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 18/08/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 18/08/2016

MANT. A CLIMA SE 2 TONELADAS DE RECURSOS MATERIALES. 

DESINSTALACION DE EQUIPO DE 2 TONELADAS EN CONTROL DE EXAMENES. 

INSTALACION DE EQUIPO DE 2 TONELADAS, CAMBIO DE TUBERIA DAÑADA, 

CAMBIO DE CABLEADO Y RECARGA DE GAS REFRIGERANTE EL CUAL ESTA 

UBICADO EN EL COMEDOR DE ALMACEN DE INEA. PESOS 5,336.00$            MONEDA NACIONAL 18/08/2016

MANTENIMIENTO A OFICINAS 15/09/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA DANTE HERRERA LARA 15/09/2016

CAMBIO DE CAPACITOR, CAMBIO DE MOTOR PARA CONDENSADOR, CAMBIO DE 

TERMOSTATO Y CARGA DE GAS EN CLIMA UBICADO EN EL AREA DE 

FINANCIEROS. PESOS 5,568.00$            MONEDA NACIONAL 15/09/2016

LOCALIZACION SATELITAL 03/10/2016 REC. MATERIALES Y SERV. GRALES ADJUDICACION DIRECTA LOCALIZACION SATELITAL INTEGRAL, S. A. DE C. V. 03/10/2016

SERVICIO DE CONDUCCIONDE SEÑALES DE 24 VEHICULOS DEL MES DE 

OCTUBRE REQUERIDOS EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES OFICIALES, 

SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES. PESOS  $           8,352.00 MONEDA NACIONAL 03/10/2016

RENTA 07/01/2016 INFORMATICA ADJUDICACION DIRECTA ROSA MARIA HIDALGO MARTINEZ 07/01/2016

RENTA MENSUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2016 DE 16 

COPIADORAS  CON IMPRESORAS.(15 LASER SL-M4072FD EN BLANCO/NENEGRO 

Y 1 LASER JET COLOR HP PROM176) UBICADAS EN LAS COORDINACIONES DE 

ZONA Y DELEGACION. SOLICITADAS POR EL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA. PESOS 29,000.00$          MONEDA NACIONAL 07/01/2016

RENTA 17/10/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA COMERCIALIZADORA TOPPEGA, S.A. DE C.V. 17/10/2016

RENTA DE SILLAS, MESAS, EQUIPO DE AUDIO E ILUMINACION Y PODIUM. PARA 

EVENTO EN LA ENTREGA DE 200 CERTIFICADOS EN EL TEATRO DE LA CIUDAD   

DEL PROGRAMA PEC EL DIA 24/10/16. SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE 

ACREDITACION DEL INEA. PESOS 15,312.00$          MONEDA NACIONAL 17/10/2016

RENTA 17/10/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA COMERCIALIZADORA TOPPEGA, S.A. DE C.V. 17/10/2016

RENTA DE SILLAS, MESAS, EQUIPO DE AUDIO E ILUMINACION Y PODIUM. PARA 

EVENTO EN LA PLAZA DIF GARCIA,  DEL PROGRAMA PEC EL DIA 20/10/16. 

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACREDITACION DEL INEA. PESOS 15,312.00$          MONEDA NACIONAL 17/10/2016

SERVICIO DE LIMPIEZA 01/09/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA TODO EXTERNO, S.A. DE C.V. 01/09/2016

SERVICIO DE LIMPIEZA EN DELEGACION Y COORDINACIONES DE ZONA 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE /2016 PESOS 55,999.00$          MONEDA NACIONAL 01/09/2016

SERVICIO DE SEGURIDAD 01/09/2016 DELEGACION ADJUDICACION DIRECTA GRUPO AKRABU, SP, S.A. DE C.V. 01/09/2016

SERVICIO DE VIGILANCIA LAS 24 HORAS CORRESPONDIENTE  DEL 1 AL 30 DEL 

MES DE NOVIEMBRE DEL 2016. EN OFICINAS  DE LA DELEGACION Y ALMACEN PESOS 52,000.02$          MONEDA NACIONAL 01/09/2016

LOCALIZACION SATELITAL 03/11/2016 REC. MATERIALES Y SERV. GRALES ADJUDICACION DIRECTA LOCALIZACION SATELITAL INTEGRAL, S. A. DE C. V. 03/11/2016

SERVICIO DE CONDUCCIONDE SEÑALES DE 24 VEHICULOS DEL MES DE 

NOVIEMBRE REQUERIDOS EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES OFICIALES, 

SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES. PESOS  $           8,352.00 MONEDA NACIONAL 03/11/2016


